i MESA DA C.M.IPA.

APROVADO (A)NASESSAO if_321,Qke
11. 	• Des/92nOS

VOTOS COMA

earnie

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO No.  682  / 2023.

O Vereador que o presente subscreve depois de ouvido o Plenário vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal, Marcondes Francisco dos Santos, juntamente
ao Ilmo. Sr.Secretário Municipal de Infraestrutura — Francisco Alves de
Araújo solicitando, em caráter de urgência, a implantação de braços com
lâmpadas durante toda extensão da via lateral à Avenida Panorama, iniciando
no entroncamento da Rua São João até a Rua João Paulo II, no bairro Tancredo
Neves II I.

Sala das Sessões, em 15 de maio de 2023.

i

•i:TESiU ..., 	C.LõihiE.,J0 FROT.  If.2,11-5'

EMJJ 	 de 20

JUSTIFICATIVA

Após visita in loco, pude constatar a precariedade da iluminação ofertada a
localidade, onde trata-se de uma via bastante movimentada e com grande
concentração residencial. A falta de iluminação está ocasionando medo aos
moradores e transeuntes da via.

	00000001
	00000002